►PROJETO DE LEI Nº021/17- Dispõe sobre o Plano Plurianual para o 
quadriênio 2018-2021 e dá outras providências. 

►PROJETO DE LEI Nº028/17- Autoriza a inclusão de meta no PPA 2014-

2017 e na LDO/2017 e a abertura de créditos especiais no valor de R$ 

32.074,00 (trinta e dois mil e setenta e quatro reais).  

►PROJETO DE LEI Nº029/17- Altera a taxa mensal de água dos usuários 

atendidos de forma direta pela Administração Municipal, através das redes 

municipais de água, nas localidades do interior. 

LEITURA DOS PROJETOS DO LEGISLATIVO E PROPOSIÇÕES